in presentia mei notarii et testium infrascriptorum

omnes et singuli infrascripti homines de sancto ro

mulo iuraueruiitxad sancta dei euangelia corpora..

liter tactis scripturis fidelitatem et fidelitatis debita

iuramentum fecerunt dominis supradictis -et pro par-

tibus antea dictis modo et forma inferius denotatis

in primis ego fulcliinus bonauentura iuro corporaliter

ad sancta dei euangelia tactis scripturis. dominis su

pradictis et pro dictis partibus scilicet dicto domino

ralfaeli pro quarta parte et dictis dominis accelino

et casano pro aliis ti-ibus partibus- ibidem presenti

bus et recipientibus quod ab hac ora-sin antea usque

ad ultimum diem uite mee ero lidelis-legalis et obe

diens dictis dominis meis et cuilibet ipsorum pro su

pradictis partibus contra omnemlhoininem et quod

nunquam scienter ero in consilio-uel iii- facto quod

ipsi domini aut alter eorum amictant uitam uel

membrum aliquod uel quod recipiant in personis

eorum uel rebus aliquam lexionem iniuriamf uel con

tumeliam uel amictant bona eorum .uel alicuius eo

rundem uel honorem aliquem quem nunc habent

ac possideant seu deinceps habebunt uel posside

bunt ipsi uel alter eorum et si sciuero uel audi

uero de aliquo qui uellit aliquid-predictorum contra

ipsos dominos uel alterum eorum facere uel pro

curare bona fide et pro posse ut non fiat impe

dimentum prestabo. et si impedimcntum prestare

nequiuero quam cicius potero dictis domnis et

cuilibet ipsorum nunciabo et cohtrai predicta ne

fiat dominis antedictis uel alteri ipsorum consilium

et auxilium prestabo bona fide et sine fraude et

si contingeret idictos dominos aut alterum eorum

rem aliquam quam nunc habent et possident .uel

deinceps habebunt uel possidebunt amictere eisdem

uel cuilibet eorum ad recuperandum et recupe

ratam retinendam omni tempore toto meo posse

iuuabo et iuuare tenebora et si sciuero dictos do

minos aut alterum ipsorum aliquem uel personas ali

quas uelle offendere-et inde specialiter uel genera

liter liiero requisitus eisdem et cuilibet ipsorum

prestabo auxilium et fauorem sicut melius potero.

et si aliquid dicti domini uel alter eorum. michi in

secreto manifestauerint nulli persone pandam uel

faciam quod pandatuin et si consilium a me ipsi do

mini aut alter eorum postulauerint illud ipsis et cui

libet ipsorum dabo quod michi uidebitur magis ipsis

dominis expedire et quod nunquam ex mea persona

aliquid scienter faciam quod pertineat ad iniuriam

uel contumeliam ipsorum dominorum aut alterius